別記様式第４号

                                                             　　年　　月　　日

群馬県知事　様

                              　　　　郵便番号 〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                                  　　法人名等
                                      役職
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

「ぐんまちゃんこども支援プロジェクト」実績報告書

　　年　　月　　日付け承認番号第　　　－　　　　　　　　号で承認された「ぐんまちゃんこども支援プロジェクト」について、下記のとおり報告します。

記

	対象物件等の名称

	利用方法

	実施期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	対象物件等の販売実績
	販売価格（税抜）

	販売数量

	売上額

	販売地域（該当するもの全てにチェック）
	☐　県内　　　☐　県外　　 ☐　海外

	寄付金額
	寄付金額の設定

	寄付金額

	寄付の予定日
	年　月　日

	担当者連絡先
	部署名　：
担当者名：
電話番号：
Ｅメール：

※販売状況がわかる資料があれば添付をお願いします。

- 1 -